Rezultati 8. trke '20. Dunavskog kupa 2012.'

Tip trke:

Datum trke:

Relacija:
Duzina:

Drumska trka
08.07.2012.
Apatin-Bogojevo-Apatin
70 km

Vreme pobednika:
Prosecna Brzina:

01:48,19.
38.775 km/h

RBr StBr
1. 68
2. 65
3. 57
4. 77
5. 51
6. o4
7. 2
8. 1
9. 41

10. 60
11. 76
12. 66
13. 42
14. 100
15. 108
16. 98
17. 47
18. 75
19. 90
20. 17
21. 63
22. 86
23. 56
24 . 91
25. 93
26. 22
27. 3
28. 4
29. 50
30. 94
31. 59
32. 107
33. 95
34. 44
35. 7
36. 121
37 101
38. 102
39. 103

UCI kod

srb19830628
srbl19670831
srbl19860202
srbl19641014
srbl19960227
srb19680821
srbl19750527
srbl19720927
srbl19730303
srbl19700421
srb19690722
srb19590418
srb19961124
srb19530918
srb19860312
srbl19710725
srbl19810411
srbl19740404
srb19740810
srb19530130
srbl19930101
srb19531203
srb19690125
srbl1l9660227
srbl19710521
srb19750403
srb19580525
srbl19840313
srb19670823
srbl9771229
srb19890825
srbl19521112
srb19570504
srb19971204
srbl19610325
srbl19670601
srb19990202
srb19570504
srbl19551224

Ime 1 prezime
Milos BUKVIC
Dragoslav SIMIC
Milos VOJNIC

Mile DRAKULIC
Milan DRAGOJEVIC
Dusko BEARA
Dimitrije DOLGA
Aleksandar MIRKOVIC
Slobodan RADOVANOVIC
Dejan VASILJEV
Stevica PEJOVIC
Aleksandar VUJIC
Aleksandar ROMAN
Miroslav BOCANIN
Vladimir POPOVIC
Akos SURANJI
Zeljko CUMURA
Goran RAZNATOVIC
Leonard VELBL
Djura PUSKAS
Dimitrije ZARKOVIC
Goran KORICA
Djuro GAGIC
Miroslav LUKIC
Robert MARTON
Aleksandar BIRCA
Aleksandar MARKOV
Andrej HIRJOVATIJ
Ivan PUJA

Boris TARNOCKI
Mladen EVETOVIC
Milorad ZIVKOVIC
Petar KAIC

Milos HARVILCAK
Dejan SUBAKOV
Maja MARSENIC
Djuro RADMANOVIC
Ferenc SIBER
Branko KOROLIJA

Klub
T.krozSrb
T.krozSrb
Spartak
Mix Kikind
Spartak
T.krozSrb
Elite
Fanatik
Jednota
Spartak
Mix Kikind
T.krozSrb
Jednota
Partizan
Tim As

Mix Senta
Jednota
Progressiv
Tim As
Vojvodina
ZP
Progressiv
Spartak
Tim As

Tim As
Vojvodina
Elite
Elite
CikloSvetS
Tim As
Spartak
Tim As

Tim As
Jednota
Elite
Progressiv
Sombor
Sombor
Sombor

Vreme

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

48-19
48-19
48-19
48-19
49-01
49-01
50-12
50-12
50-12
50-36
50-36
50-45
50-50
50-50
50-50
50-50
50-50
50-50
50-50
50-50
51-34
51-40
53-29
53-38
53-38
54-18
54-42
56-23
56-23
56-23
56-23
56-36
07-52
09-45
09-45
09-45
09-45
09-45
09-45

Bodovi
50+1
45
41+1
38+9
35+1
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Odustali takmicari:

StBr UCI kod Ime i prezime Klub

16 srbl9670905 Goran NIKIC Vojvodina

79 srp19881215 Milos JOVANOVIC Progressiv
82 crol9710615 Zeljko LOVRIC Osijek

124 srbl19581126 Ilona NOVAK CikloSvets
Glavni sudija:

Danijela Posloncec



Trenuntni generalni plasman 20. Dunavskog kupa 2012.

Poslednja odrzana trka: 8.
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[a]
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

W Jo U wdN

StBr
1
16
70
2
57
68
60
65
64
31
41
77
34
22
17
3
66
105
67
42
51
96
75
4
38
32
76
44
98
73
122
39
59
88
50
58
15
86
87
5
46
202
33
99
78
62
45
119
94

UCI kod

srbl19720927
srbl19670905
srbl19760412
srbl19750527
srbl19860202
srbl19830628
srbl19700421
srbl19670831
srbl19680821
bih19560507
srbl19730303
srbl19641014
bih19951203
srbl19750403
srb19530130
srb19580525
srb19590418
srb19880602
srbl19580525
srb19961124
srb19960227
srb19790821
srbl19740404
srbl19840313
bih19930123
bih19730404
srbl19690722
srbl19971204
srbl19710725
srbl19760518
srbl19900628
s1019700113
srb19890825
srbl19720131
srbl19670823
srbl19810601
srb19470301
srb19531203
srbl19730919
srb19420802
srbl19971019
roul9900126
bih19921002
srbl19730626
srb19890202
srb19960712
srbl19961014
srbl19961009
srbl19771229

Ime i prezime
Aleksandar MIRKOVIC
Goran NIKIC

Dejan DOLASEVIC
Dimitrije DOLGA
Milos VOJNIC

Milos BUKVIC

Dejan VASILJEV
Dragoslav SIMIC
Dusko BEARA
Hajrudin TRLE
Slobodan RADOVANOVIC
Mile DRAKULIC
Kemal HADZIABDIC
Aleksandar BIRCA
Djura PUSKAS
Aleksandar MARKOV
Aleksandar VUJIC
Nikola GRBIC

Milan MECANIN
Aleksandar ROMAN
Milan DRAGOJEVIC
Branislav MATIC
Goran RAZNATOVIC
Andrej HIRJOVATIJ
Hidajet SUBASIC
Dragoslav RADOVANOVIC
Stevica PEJOVIC
Milos HARVILCAK
Akos SURANJI

Ivan PETROVIC
Vanesa DURMAN
Borut OSOJNIK
Mladen EVETOVIC
Vladimir MILUTINOVIC
Ivan PUJA

Dragan JARAMAZOVIC
Mihajlo VIDAKOVIC
Goran KORICA
Aleksandar JOVANOV
Jozef FARKAS
Nikola CEMERLIC
Alexandru ALMAJAN
Aldin RIZNIC

Milan MIJATOVIC
Ivan RVOVIC

Misel SEKERES
Milos RAONIC
Violeta TRIFKOVIC
Boris TARNOCKI

Klub
Fanatik
Vojvodina
T.krozSrb
Elite
Spartak
T.krozSrb
Spartak
T.krozSrb
T.krozSrb
Zmaj od B
Jednota
Mix Kikind
Zmaj od B
Vojvodina
Vojvodina
Elite
T.krozSrb
Strbce
T.krozSrb
Jednota
Spartak
Fanatik
Progressiv
Elite

Zmaj od B
Zmaj od B
Mix Kikind
Jednota
Mix Senta
OBKBeograd
Fanatik

SD TurboM
Spartak
Cukaricki
CikloSvetS
Spartak
Vojvodina
Progressiv
Cukaricki
Elite
Jednota
CSTibiscus
Zmaj od B
Policajac
Dubl
Spartak
Jednota
Jednota
Tim As

Mesto
Novi Sad
Novi Sad
Beograd
Novi Sad
Subotica
Beograd
Subotica
Beogard
Beogard
Tuzla-BIH
Sid
Kikinda
Tuzla-BIH
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Beograd
Strbce
Beograd
Sid
Subotica
Novi Sad
Beograd
Novi Sad
Tuzla-BIH
Tuzla-BIH
Kikinda
Sid

Senta
Beograd
Novi Sad

Ljubljana-SLO

Subotica
Beograd
Beograd
Subotica
Novi Sad
Beograd
Beograd
Novi Sad
Sid

Timisoara—-ROM

Tuzla-BIH
Beograd
Novi Sad
Subotica
Sid

Sid
Apatin

Bodovi
231
217
210
201
197
174
166
161
161
158
154
148
135
133
127
108
93
87
75
74
72
69
66
66
64
63
61
60
58
58
51
48
44
43
41
41
37
36
36
36
36
33
33
31
29
29
29
29
28



50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

206
54
131
56
43
201
104
91
307
36

130
100
226
132
108
232
93
212
47
140
40
90
211
80
178
53
35
97
63
310
30
203
214
120
179
106
19
21
153
117
316
23
118
205
52
95

101
177

20
124
305
107

hunl19780324
srb19970116
srbl19800522
srb19690125
srb19961213
hunl19600810
srb19870425
srbl19660227
hunl19960423
bih19950319
srbl19670506
srb19680524
srb19530918
hunl19640525
srb19750825
srb19860312
hun19710508
srbl19710521
hunl9721117
srbl19810411
hun19820101
hunl9651113
srb19740810
hunl9670724
crol9800908
srbl19970322
srb19961021
bih19581001
srb19601130
srbl19930101
hunl9960515
bih19870313
hunl19540403
hunl9680424
srbl19930304
srb19970410
srbl19761119
srb19930902
srb19790511
hunl9760214
srb19891229
hunl19970402
srb19570315
srb19821005
hunl9721108
srbl19790810
srb19570504
srbl19610325
srb19990202
srb19980920
srbl19630320
srb19581126
hunl19990701
srbl19521112

Balaz NOGRADI
Dario NIMCEVIC
Nedeljko TOMANOVIC
Djuro GAGIC
Aleksandar KOLAR
Zolt ERB

Dragan NIKOCEVIC
Miroslav LUKIC
Oliver NADJ
Bojan LUKIC
Zeljko PODOBNIK
Gordan GRDIC
Miroslav BOCANIN
Tibor BALAZ
Pavle BARAC
Vladimir POPOVIC
Zoltan EGER
Robert MARTON
Zoltan BIRO
Zeljko CUMURA
Attila BALAS
Atila DOBO
Leonard VELBL
Istvan BIRO
Bernard GAJBUD
Djordje MILOVAC
Uros STANGL

Huso SALIHOVIC
Milos BARNA
Dimitrije ZARKOVIC
Rihard TORNJAI
Miroslav LAKIC
Attila BAUER
Gabor SCHNEIDER
Olivera RAONIC
Igor CIPKAR
Aleksandar STARCEVIC
Danilo GOLIC
Libor ORGOVAN
Gabriella ARATO
Zorana PAVLOV
Abel FABIAN
Borislav SUBASIC
Jelena UZELAC
Zolt KESERICE
Dalibor HORVACKI
Petar KAIC

Dejan SUBAKOV
Djuro RADMANOVIC
Velimir JOVICIC
Sasa DJORDJEVIC
Nedeljka STOJKOV
Gabor MOLNAR
Milorad ZIVKOVIC

CerveloPro
Spartak
Coyotes
Spartak
Jednota
TeamProlog
Strbce
Tim As
SzSzKE
Zmaj od B
Elite
Ris-cyclin
Partizan
SzSzKE
Coyotes
Tim As
Fit-Boys
Tim As
SzSzKE
Jednota
SzSzKE
TeamProlog
Tim As
SzSzKE
Sokol

Sid
Spartak
Zmaj od B
Sid

ZP

SzSzKE
Zmaj od B
Anonym SE
SzSzKE
Jednota
Sid
Metalac
Vojvodina
Vojvodina
SzSzKE
Vojvodina
SzSzKE
Vojvodina
Vojvodina
Hheteny
Spartak
Tim As
Elite
Sombor
Sid
Vojvodina
CikloSvetsS
KSI

Tim As

Segedin-HUN
Subotica
Palic
Subotica

Sid
Segedin-HUN
Strbce

Apatin
Szekszard-HUN
Tuzla-BIH
Novi Sad

Novi Sad
Beograd
Szekszard-HUN
Palic

Apatin
Mix—-HUN
Apatin
Szekszard-HUN
Sid
Szekszard-HUN
Segedin-HUN
Apatin
Szekszard-HUN
Vinkovci—-HRV
Sid

Subotica
Tuzla-BIH

Sid

ZP
Szekszard-HUN
Tuzla-BIH
Mix-HUN
Szekszard-HUN
Sid

Sid

Kraljevo

Novi Sad

Novi Sad
Szekszard-HUN
Novi Sad
Szekszard-HUN
Novi Sad

Novi Sad
Hoszuheteny-HUN
Subotica
Apatin

Novi Sad
Sombor

Sid

Novi Sad
Beograd
Kaposvar-HUN
Apatin
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104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

Datum rezultata:

209
121
111
10
61
102
55
103
142
311
306
204
69

49
123
116

72

79

82

18

92
112

hun19811230
srbl19670601
srbl19690501
srb19521002
srbl19970516
srb19570504
srbl19960823
srb19551224
hunl19840411
hunl19970413
hunl19970305
hun19590107
srbl19610814
srbl19551215
srbl19641006
srb19741130
srb19821005
srbl19850619
srb19881215
crol9710615
srb19570205
srb19750526
srbl19750324

09.07.

Peter BIRO

Maja MARSENIC

Eva HATALA

Zivko OSTOJIC
Dimitrije TODOROVIC
Ferenc SIBER
Adrian MALAGURSKI
Branko KOROLIJA
Vince VOROS

Viktor HANAK
Kristian TAKACS
Robert SCHWARZ
Zlatko KALAJDZIC
Oto ETER

Vladimir PANIC
Ilona NOVAK

Jelena MILINOVIC
Vuk RASKOVIC-K
Milos JOVANOVIC
Zeljko LOVRIC
Dragoljub PETROVIC
Jugoslav CVJETICANIN
Jelena MIJATOVIC

2012.

P.Junior K
Progressiv
Elite
Elite
Spartak
Sombor
Spartak
Sombor
P.Junior K
Tamasi KE
SzSzKE
Dynamic TC
T.krozSrb
Elite
CikloSvetS
CikloSvets
Vojvodina
OBKBeograd
Progressiv
Osijek
Vojvodina
Tim As
Elite

Pecuj-HUN
Beograd
Novi Sad
Novi Sad
Subotica
Sombor
Subotica
Sombor
Pecuj-HUN
Tamasi-HUN

Szekszard-HUN

Mix-HUN

Beogard
Novi Sad
Beograd
Beograd
Novi Sad
Beograd
Beograd
Osijek

Novi Sad
Apatin

Novi Sad
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Generalni plasman SPORTSKIH GRUPA

Rb
1.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

QO J oy Ok W

Sport.grupa Grad
T.krozSrb Beogard
Spartak Subotica
Vojvodina Novi Sad
Elite Novi Sad

Zmaj od B Tuzla-BIH
Jednota Sid

Fanatik Novi Sad

Mix Kikind Kikinda
SzSzKE Szekszard-HUN
Tim As Apatin

Strbce Strbce
Progressiv Beograd
Cukaricki Beograd
OBKBeograd Beograd

Mix Senta Senta

Sid Sid

Coyotes Palic

SD TurboM Ljubljana-SLO
CikloSvetS Beograd
TeamProlog Segedin-HUN
CSTibiscus Timisoara—-ROM
Policajac Beograd

Dubl Novi Sad
CerveloPro Segedin-HUN
Partizan Beograd
Ris-cyclin Novi Sad
Fit-Boys Mix-HUN

Sokol Vinkovci-HRV
ZP ZP

Anonym SE Mix—-HUN
Metalac Kraljevo
Sombor Sombor
Hheteny Hoszuheteny-HUN
P.Junior K Pecuj-HUN

KSI Kaposvar-HUN
Dynamic TC Mix-HUN
Tamasi KE Tamasi-HUN
Osijek Osijek

Generalni plasman PROLAZNIH CILJEVA

RBr StBr UCI
77 srbl9641014
70 srbl9760412

1.

oY U W N

kod

Ime 1 prezime
Mile DRAKULIC
Dejan DOLASEVIC

68 srbl9830628 Milos BUKVIC

39 51019700113 Borut OSOJNIK

51 srbl19960227 Milan DRAGOJEVIC
57 srbl9860202 Milos VOJINIC

Klub

Mix Kikind
T.krozSrb
T.krozSrb
SD TurboM
Spartak
Spartak

Mesto

Kikinda
Beograd
Beograd

Ljubljana-SLO
Subotica
Subotica

Bodovi
9

RPN DN O




Generalni plasman BRDSKIH TRKA

RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 70 srbl9760412 Dejan DOLASEVIC T.krozSrb Beograd 45
2 68 srbl19830628 Milos BUKVIC T.krozSrb Beograd 39
3 1 srbl9720927 Aleksandar MIRKOVIC Fanatik Novi Sad 26
4. 34 Dbihl19951203 Kemal HADZIABDIC Zmaj od B Tuzla-BIH 19
5. 105 srbl9880602 Nikola GRBIC Strbce Strbce 18
6 77 srbl9641014 Mile DRAKULIC Mix Kikind Kikinda 16
7 31 Dbihl19560507 Hajrudin TRLE Zmaj od B Tuzla-BIH 14
8. 16 srbl9670905 Goran NIKIC Vojvodina Novi Sad 12
9. 57 srbl9860202 Milos VOJNIC Spartak Subotica 12

10. 2 srbl9750527 Dimitrije DOLGA Elite Novi Sad 8

11. 38 bihl19930123 Hidajet SUBASIC Zmaj od B Tuzla-BIH 6

12. 64 srbl9680821 Dusko BEARA T.krozSrb Beogard 2

Generalni plasman HRONOMETRA

RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 70 srbl9760412 Dejan DOLASEVIC T.krozSrb Beograd 50
2 68 srbl19830628 Milos BUKVIC T.krozSrb Beograd 45
3 1 srbl9720927 Aleksandar MIRKOVIC Fanatik Novi Sad 41
4. 38 Dbihl19930123 Hidajet SUBASIC Zmaj od B Tuzla-BIH 38
5. 77 srbl9641014 Mile DRAKULIC Mix Kikind Kikinda 35
6 16 srbl9670905 Goran NIKIC Vojvodina Novi Sad 32
7 2 srbl9750527 Dimitrije DOLGA Elite Novi Sad 30
8. 31 Dbihl19560507 Hajrudin TRLE Zmaj od B Tuzla-BIH 28
9. 34 Dbih19951203 Kemal HADZIABDIC Zmaj od B Tuzla-BIH 27

10. 64 srbl9680821 Dusko BEARA T.krozSrb Beogard 26

11. 57 srbl9860202 Milos VOJNIC Spartak Subotica 25

12. 22 srbl9750403 Aleksandar BIRCA Vojvodina Novi Sad 24

13. 75 srbl9740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beograd 23

14. 88 srpbl9720131 Vladimir MILUTINOVIC Cukaricki Beograd 22

15. 60 srbl9700421 Dejan VASILJEV Spartak Subotica 21

16. 76 srbl9690722 Stevica PEJOVIC Mix Kikind Kikinda 20

17. 105 srbl19880602 Nikola GRBIC Strbce Strbce 19

18. 87 srbl9730919 Aleksandar JOVANOV Cukaricki Beograd 18

19. 73 srbl9760518 Ivan PETROVIC OBKBeograd Beograd 17

20. 78 srbl9890202 Ivan RVOVIC Dubl Novi Sad 16

21. 104 srbl9870425 Dragan NIKOCEVIC Strbce Strbce 15

22. 67 srpbl9580525 Milan MECANIN T.krozSrb Beograd 14

23. 17 srbl9530130 Djura PUSKAS Vojvodina Novi Sad 13

24. 59 srbl9890825 Mladen EVETOVIC Spartak Subotica 12

25. 86 srbl9531203 Goran KORICA Progressiv Beograd 11

26. 98 srbl9710725 Akos SURANJI Mix Senta Senta 10

27. 65 srbl9670831 Dragoslav SIMIC T.krozSrb Beogard 9

28. 4 srbl9840313 Andrej HIRJOVATIJ Elite Novi Sad 8

29. 3 srbl9580525 Aleksandar MARKOV Elite Novi Sad 7

30. 106 srbl9761119 Aleksandar STARCEVIC Metalac Kraljevo 6

31. 94 srbl9771229 Boris TARNOCKI Tim As Apatin 5



32. 36 Dbih19950319 Bojan LUKIC Zmaj od B Tuzla-BIH 4
33. 32 Dbihl19730404 Dragoslav RADOVANOVIC Zmaj od B Tuzla-BIH 3
34. 66 srbl9590418 Aleksandar VUJIC T.krozSrb Beograd 2
35. 56 srbl9690125 Djuro GAGIC Spartak Subotica 1
36. 95 srbl9570504 Petar KAIC Tim As Apatin 1
37. 6 srbl9670506 Zeljko PODOBNIK Elite Novi Sad 1
38. 121 srbl9670601 Maja MARSENIC Progressiv Beograd 1
39. 111 srbl9690501 Eva HATALA Elite Novi Sad 1
40. 10 srbl19521002 Zivko OSTOJIC Elite Novi Sad 1
Generalni plasman za BELU MAJICU

RBr StBr UCI kod Prezime Ime Klub Bodovi
1 16 srbl19670905 Nikicé Goran Vojvodina 133
2 41 srb19730303 Radovanovié¢ Slobodan Jednota 126
3 1 srbl19720927 Mirkovié Aleksandar Fanatik 115
4 2 srbl19750527 Dolga Dimitrije Elite 107
5 14 srbl19530130 Puskas bura Vojvodina 82
6 13 srb19750403 Birca Aleksandar Vojvodina 77
7 121 srb19790821 Matic Branislav Fanatik 68
8 57 srb19860202 Vojnic Milos Spartak 62
9 34 bih19951203 Hadziabdi¢ Kemal Zmaj od Bosne 59
10 31 bih19560507 Trle Hajrudin Zmaj od Bosne 59
11 44 srbl19971204 Harvlicak Milos Jednota 57
12 122 srbl19900628 Durman Vanesa Fanatik 50
13 64 srb19680821 Beara Dusko Trka kroz Srbiju 50
14 42 srp19961124 Roman Aleksandar Jednota 50
15 65 srb19670831 Simic¢ Dragoslav Trka kroz Srbiju 49
16 3 srp19580525 Markov Aleksandar Elite 43
17 66 srb19590418 Vujic Aleksandar Trka kroz Srbiju 40
18 32 bih19730404 Radovanovié¢ Dragoslav Zmaj od Bosne 40
19 58 srbl19810601 Jaramazovié¢ Dragan Spartak 40
20 68 srb19830628 Bukvié¢ Milo$ Trka kroz Srbiju 35
21 12 srb19470301 Vidakovié¢ Mihajlo Vojvodina 35
22 5 srb19420802 Farkas Jozef Elite 34
23 46 srp19971019 Cemerlic¢ Nikola Jednota 33
24 33 bih19921002 Riznic¢ Aldin Zmaj od Bosne 32
25 63 srb19730626 Mijatovié Milan Policajac 30
26 60 srbl19700421 Vasiljev Dejan Spartak 28
27 45 srb19961014 Raonié¢ Milos Jednota 28
28 43 srb19961009 Trifkovidé Violeta Jednota 28
29 54 srb19800522 Tomanovicé Nedeljko Coyotes 26
30 4 srbl19840313 Hirjovatij Andrej Elite 26
31 47 Srbl19961213 Kolar Aleksandar Jednota 25
32 30 srbl19680524 Grdic¢ Gordan Ris-cycling 23
33 55 Srb19750825 Barac Pavle Coyotes 21
34 67 srb19580525 Mec¢anin Milan Trka kroz Srbiju 20
35 56 srb19710725 Suranji Akos Mix Senta 18
36 6 srb19670506 Podobnik Zeljko Elite 17
37 35 pih19581001 Salihovié¢ Huso Zmaj od Bosne 16



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

11
36
48
19
21
22
15
23
52
20
53
51

srbl19601130
bih19950319
srb19930304
srb19930902
srbl19790511
srb19891229
srb19570315
srb19821005
srb19670823
srb19630320
srb19990202
srbl19581126

Barna
Lukié¢
Raolic¢
Golic¢
Orgovan
Pavlov
Subasic¢
Uzelac
Puja
bPordevicé
Radmanovié
Stojkov

Milos
Bojan
Olivera
Danilo
Libor
Zorana
Borislav
Jelena
Ivan
Sasa
Puro
Nedeljka

Sid

Zmaj od Bosne
Jednota

Vojvodina
Vojvodina
Vojvodina
Vojvodina
Vojvodina

Ciklo Svet Srbija
Vojvodina

Sombor

Ciklo Svet Srbija

16
15
13
11
11
10

SO0 oy 3O



